**SECUNDA PARS**

Non vosmet-ip - sos de - fenden - tes ca - ris -  
 Non vosmet-ip - sos de - fen-den - tes ca - ris - si - mi,  
 Non vosmet-ip - .

8

- si - mi, non vosmet - ip - sos de - fen - ,  
 ca - ris - si - mi, non vosmet - ip - sos de - fen - ,  
 sos de - fen-den - tes ca - ris - si - ,  
 Non vosmet - ip - sos de - fen-den - tes ca - ,  
 Non vosmet - ip - sos de - fen-den - tes ca - ris - si - .

14

den - tes ca - ris - si - mi, sed da - te  
tes ca - ris - si - mi, sed da - te lo - cum i - - - rae,  
mi, sed da - te lo - cum i - - - rae, sed  
ris - - - si - mi, sed da - te lo -  
mi, ca - ris - si - mi, sed da - te lo - cum i - - - rae,

20

lo-cum i - - - rae, scrip - tum est e -  
sed da - te lo - cum i - rae, scrip - tum est e -  
da - te lo - cum i - rae, scrip - tum est e -  
cum i - - - rae, sed da - te lo - cum i - rae,  
sed da - te lo - cum i - rae,

26

nim: mi - hi vin - di - ctam, mi - hi vin - di -  
nim, scriptum est e - nim: mi - hi vin - di - ctam, mi -  
nim, scrip - tum est e - nim: mi - hi vin - di - ctam, mi -  
scrip - tum est e - nim: mi - hi vin - di - ctam,  
scrip - tum est e - nim: mi - hi vin - di - ctam, mi - hi vin - di - ctam,

32

ctam \_\_\_\_\_ et e - go re - tri - bu-am, et e -  
hi vin-di ctam et e - go re - tri - bu-am, et  
hi vin-di ctam \_\_\_\_\_ et e - go re -  
mi-hi vin - di ctam et e - go re - tri - buam, et e -  
mi-hi vin - di ctam et e - go re -

38

- go re - tri - bu-am di - cit Do -  
e - go re - tri - bu-am di - cit Do - minus,  
tri - bu-am di - cit Do - mi - nus, di - cit Do -  
go re - tri - bu-am di - cit Do - mi - nus, di - cit Do -  
tri - buam, re - tri-bu-am di - cit Do - mi - nus,

44

mi - nus, di - cit Do - mi-nus.  
di - cit Do - minus, di - cit Do - mi - nus.  
mi - nus, di - cit Do - mi-nus.  
mi - nus, di-cit Do - mi - nus.  
mi - nus.

TERTIA PARS

1

Sed si e - su-ri - e-rit i - ni - mi-cus tu - - us, i - ni - mi-cus  
Sed si e - su-ri - e-rit i - ni - mi-cus tu - - - us,  
Sed si e - su -  
Sed si e - su-ri - e-rit,  
Sed si e -

7

tu - - us, sed si e - su-ri - erit, si e - su-ri - e-rit i - ni-mi -  
sed si e - su-ri - e-rit, si e - su-ri - e-rit i - ni-mi-cus

8

ri - e-rit i - ni - mi - cus, sed si e - su-ri - e-rit i - ni - mi-cus tu -  
sed si e - su-ri - e-rit, sed si e - su-ri - e-rit i - ni - mi-cus

9

su - ri - e-rit, sed si e - su-ri - e-rit i - ni - mi - cus tu-us, i - ni -  
cus tu - us, ci - ba il - lum, si si - tit, po - tum da il - li, si

13

si si - tit, po - tum da il - li, si si -  
tu - - us, ci - ba il - lum, si si - tit, po - tum da il - li, si si -